
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –  

ДЕТСКИЙ САД    № 26 «Ласточка»                    

                                           Г. КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
243140, Брянская область г. Клинцы                                                                Р/с 407 018 100 000 110 000 79 -бюджет                      

ул. Гагарина 77                                                                                                   ГРКЦ ГУ банка России по Брянской области 

тел. 8 (48336) 4-23-77;                                                                                       241050 г.Брянск ул.Ромашина , 15 -а 

E-mail: kldou-26@yandex.ru                                                                               ИНН/КПП  3203005384/324101001 

                                                                                                                             л/счет 20276 Ш22360 

 

 

ПРИКАЗ № 3  

Об отчислении из детского сада                                                от 31.08.2020 г. 

На основании Устава МБДОУ-д/с № 26 «Ласточка», договора между ДОУ и 

родителями (законными представителями) ребенка.  

 

 

 

1. Отчислить   из детского сада по семейным обстоятельствам со 

старшей группы воспитанника 13.02.2014 г.р 

 

          

   Заведующий МБДОУ - д/с № 26 «Ласточка» 

                                             

                                                ___________________О. К. Теплякова 

 

ПРИКАЗ № 4  

Об отчислении из детского сада                                                от 31.08.2020 г. 

На основании Устава МБДОУ-д/с № 26 «Ласточка», договора между ДОУ и 

родителями (законными представителями) ребенка.  

 

1. Отчислить   из детского сада в связи с переводом в другое 

образовательное учреждение детский сад № 21 со 2-й младшей 

группы воспитанника 17.09.2016 г.р 

 

          Заведующий МБДОУ - д/с № 26 «Ласточка» 

                                                   __________________О. К. Теплякова 



 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –  

ДЕТСКИЙ САД    № 26 «Ласточка»                    

                                           Г. КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
243140, Брянская область г. Клинцы                                                                Р/с 407 018 100 000 110 000 79 -бюджет                      

ул. Гагарина 77                                                                                                   ГРКЦ ГУ банка России по Брянской области 

тел. 8 (48336) 4-23-77;                                                                                       241050 г.Брянск ул.Ромашина , 15 -а 

E-mail: kldou-26@yandex.ru                                                                               ИНН/КПП  3203005384/324101001 

                                                                                                                             л/счет 20276 Ш22360 

 

 

ПРИКАЗ № 5  

Об отчислении из детского сада                                                от 31.08.2020 г. 

На основании Устава МБДОУ-д/с № 26 «Ласточка», договора между ДОУ и 

родителями (законными представителями) ребенка.  

1.  Отчислить   из детского сада, в связи с переходом в школу с 31.08.2020 

воспитанников подготовительной к школе группы в количестве 30 

человек 

2. Отчислить   из детского сада, в связи с переходом в школу с 31.08.2020 

следующих воспитанников старшей группы в количестве 3-х человек 

25.02.2014 г.р, 

07.03.2014 г.р,  

26.03.2014 г.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –  

ДЕТСКИЙ САД    № 26 «Ласточка»                    

                                           Г. КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
243140, Брянская область г. Клинцы                                                                Р/с 407 018 100 000 110 000 79 -бюджет                      

ул. Гагарина 77                                                                                                   ГРКЦ ГУ банка России по Брянской области 

тел. 8 (48336) 4-23-77;                                                                                       241050 г.Брянск ул.Ромашина , 15 -а 

E-mail: kldou-26@yandex.ru                                                                               ИНН/КПП  3203005384/324101001 

                                                                                                                             л/счет 20276 Ш22360 

 

 

ПРИКАЗ № 6 

О зачислении                                                                                   от 01.09.2020 г 

 

На основании Устава МБДОУ-д/с № 26 «Ласточка», договора между ДОУ и 

родителями (законными представителями) и заявления родителей (законных 

представителей) ребенка  

 

 

Приказываю: 

 

 

1. Зачислить с 01.09.2020 г в первую младшую группу детского сада № 

26 «Ласточка» общеразвивающей направленности  согласно 

подданным документам и назначить компенсацию родительской платы 

в процентном соотношении в размере, определенном законом 26 

воспитанников 

 

 

2. Зачислить с 01.09.2020 г во 2-ю младшую группу «А» детского сада № 

26 «Ласточка» общеразвивающей направленности  согласно 

подданным документам и назначить компенсацию родительской платы 

в процентном соотношении в размере, определенном законом 2-х 

воспитанников: 01.02. 2017г.р 19.06. 2017г.р 

 

 

 

 

 



3. Зачислить с 01.09.2020 г во 2-ю младшую группу «Б» детского сада № 

26 «Ласточка» общеразвивающей направленности   согласно 

подданным документам и назначить компенсацию родительской платы 

в процентном соотношении в размере, определенном законом 2-х 

воспитанников 10.10. 2017г.р, 07.12. 2017г.р 

 

4. Зачислить с 01.09.2020 г в подготовительную к школе группу 

детского сада № 26 «Ласточка» общеразвивающей направленности  

согласно подданным документам и назначить компенсацию 

родительской платы в процентном соотношении в размере, 

определенном законом 2-х воспитанников 05.11.2013 г.р , 

05.11.2013г.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –  

ДЕТСКИЙ САД    № 26 «Ласточка»                    

                                           Г. КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
243140, Брянская область г. Клинцы                                                                Р/с 407 018 100 000 110 000 79 -бюджет                      

ул. Гагарина 77                                                                                                   ГРКЦ ГУ банка России по Брянской области 

тел. 8 (48336) 4-23-77;                                                                                       241050 г.Брянск ул.Ромашина , 15 -а 

E-mail: kldou-26@yandex.ru                                                                               ИНН/КПП  3203005384/324101001 

                                                                                                                             л/счет 20276 Ш22360 

ПРИКАЗ № 7  

Об отчислении из детского сада                                                  от 09.09.2020 г. 

и переводом                                                  

На основании Устава МБДОУ-д/с № 26 «Ласточка», договора между ДОУ и 

родителями (законными представителями) ребенка.  

Приказываю: 

 

Отчислить   из детского сада по в связи с переводом в ДОУ № 12 Г.Клинцы с 

09.09.2020 г. воспитанника  старшей группы 20.11.2015 г. 

 

            Заведующий МБДОУ - д/с № 26 «Ласточка» 

                                             

                                                ___________________О. К. Теплякова 

 

ПРИКАЗ № 8 

Об отчислении из детского сада                                                  от 28.09.2020 г. 

и переводом                                                  

На основании Устава МБДОУ-д/с № 26 «Ласточка», договора между ДОУ и 

родителями (законными представителями) ребенка.  

Приказываю: 

 

Отчислить   из детского сада по в связи с переездом в другой город с 

28.09.2020.   с 2 младшей  группы « Б» воспитанника 14.03.2017 г.р 

          

   Заведующий МБДОУ - д/с № 26 «Ласточка» 

                                                    ___________________О. К. Теплякова 



 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –  

ДЕТСКИЙ САД    № 26 «Ласточка»                    

                                           Г. КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
243140, Брянская область г. Клинцы                                                                Р/с 407 018 100 000 110 000 79 -бюджет                      
ул. Гагарина 77                                                                                                   ГРКЦ ГУ банка России по Брянской области 

тел. 8 (48336) 4-23-77;                                                                                       241050 г.Брянск ул.Ромашина , 15 -а 

E-mail: kldou-26@yandex.ru                                                                               ИНН/КПП  3203005384/324101001 

                                                                                                                             л/счет 20276 Ш22360 

ПРИКАЗ № 9  

Об отчислении из детского сада                                                  от 29.10.2020 г. 

и переводом                                                  

На основании Устава МБДОУ-д/с № 26 «Ласточка», договора между ДОУ и 

родителями (законными представителями) ребенка.  

Приказываю: 

 

Отчислить   из детского сада по в связи с переводом в ДОУ № 20 Г.Клинцы с 

29.10.2020 г.  Первой младшей группы воспитанника  17.03.2018 г.р          

   Заведующий МБДОУ - д/с № 26 «Ласточка» 

                                             

                                                ___________________О. К. Теплякова 

ПРИКАЗ №  10 

О зачислении                                                                                   от 05.11.2020 г 

 

На основании Устава МБДОУ-д/с № 26 «Ласточка», договора между ДОУ и 

родителями (законными представителями) и заявления родителей (законных 

представителей) ребенка  

Приказываю: 

Зачислить согласно подданным документам и назначить компенсацию 

родительской платы в процентном соотношении в размере, определенном 

законом воспитанника с 05.11.2020 г во 2 –ю младшую группу « А» 

детского сада № 26 «Ласточка»общеразвивающей направленности   

воспитанника 21.06.2016 г.р 

 

Заведующий МБДОУ - д/с № 26 «Ласточка» 

                                             

                                                ___________________О. К. Теплякова 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –  

ДЕТСКИЙ САД    № 26 «Ласточка»                    

                                           Г. КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
243140, Брянская область г. Клинцы                                                                Р/с 407 018 100 000 110 000 79 -бюджет                      

ул. Гагарина 77                                                                                                   ГРКЦ ГУ банка России по Брянской области 

тел. 8 (48336) 4-23-77;                                                                                       241050 г.Брянск ул.Ромашина , 15 -а 

E-mail: kldou-26@yandex.ru                                                                               ИНН/КПП  3203005384/324101001 

                                                                                                                             л/счет 20276 Ш22360 

ПРИКАЗ № 11 

Об отчислении из детского сада                                                  от 16.11.2020 г. 

На основании Устава МБДОУ-д/с № 26 «Ласточка», договора между ДОУ и 

родителями (законными представителями) ребенка.  

Приказываю: 

 

Отчислить   из детского сада по семейные обстоятельства с 16.11.2020 г.  с 2-

ой младшей группы воспитанника 13.03.2017 г.р 

 

          

   Заведующий МБДОУ - д/с № 26 «Ласточка» 

                                             

                                                ___________________О. К. Теплякова 

ПРИКАЗ № 12 

О зачислении                                                                                   от 17.11.2020 г 

 

На основании Устава МБДОУ-д/с № 26 «Ласточка», договора между ДОУ и 

родителями (законными представителями) и заявления родителей (законных 

представителей) ребенка  

Приказываю: 

Зачислить согласно подданным документам и назначить компенсацию 

родительской платы в процентном соотношении в размере, определенном 

законом воспитанника с 17.11.2020 г во 2 –ю младшую группу « А» 

детского сада № 26 «Ласточка» общеразвивающей направленности    

воспитанника  04.12.2017 г.р 

 

Заведующий МБДОУ - д/с № 26 «Ласточка» 

                                             

                                                ___________________О. К. Теплякова 



 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КЛИНЦОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –  

ДЕТСКИЙ САД    № 26 «Ласточка»                    

                                           Г. КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
243140, Брянская область г. Клинцы                                                                Р/с 407 018 100 000 110 000 79 -бюджет                      

ул. Гагарина 77                                                                                                   ГРКЦ ГУ банка России по Брянской области 

тел. 8 (48336) 4-23-77;                                                                                       241050 г.Брянск ул.Ромашина , 15 -а 

E-mail: kldou-26@yandex.ru                                                                               ИНН/КПП  3203005384/324101001 

                                                                                                                             л/счет 20276 Ш22360 

 

ПРИКАЗ № 13  

О переводе                                                                                    от 29.10.2020 г.                                                  

На основании Устава МБДОУ-д/с № 26 «Ласточка», договора между ДОУ и 

родителями (законными представителями) ребенка, заявлением родителей.  

Приказываю: 

 

Перевести воспитанника 19.06.2017 г.р. со 2младшей группы «А» во 2 

младшую группу «Б» с 29.10.2020 г   

          

   Заведующий МБДОУ - д/с № 26 «Ласточка» 

                                             

                                                ___________________О. К. Теплякова 

ПРИКАЗ № 14 

О зачислении                                                                                   от 15.12.2020 г 

 

На основании Устава МБДОУ-д/с № 26 «Ласточка», договора между ДОУ и 

родителями (законными представителями) и заявления родителей (законных 

представителей) ребенка  

Приказываю: 

Зачислить согласно подданным документам и назначить компенсацию 

родительской платы в процентном соотношении в размере, определенном 

законом воспитанника с 15.12.2020 г во 2 –ю младшую группу « А» 

детского сада № 26 «Ласточка» общеразвивающей направленности   

воспитанника  23.03.2017 г.р 

 

Заведующий МБДОУ - д/с № 26 «Ласточка» 

                                                 ______________О. К. Теплякова 



 

 

 


